EXTRATO Nº 39/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 39/2025. Processo SEI:
000004570/2025. OBJETO: contratação de profissional para ministrar a
palestra “Entendendo os assédios e seus atores – os abusadores, os facilitadores e
os negadores”, no dia 15 de outubro de 2025, presencialmente, das 10h30 às
12h30, para juízes, servidores e público em geral, e das 12h30 às 15h, direcionada
apenas aos magistrados e magistradas deste Regional, durante a 2ª Semana do
Trabalho Decente e 24ª Semana de Formação de Magistrados do
TRT16. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Fábia Carla Castro Alves.
VALOR: R$ 6.750,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, III, “f”, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE em 29/08/2025, por Fernanda Cristina Muniz
Marques, Diretora-Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 29/08/2025, às 08:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0283610 e o código CRC B9913F18.

Referência: Processo nº 000004570/2025 SEI nº 0283610

Extrato 39 Inexigibilidade (0283610)         SEI 000004570/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 39 Inexigibilidade (0283610)